PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente pra gente

Eq Fis.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, Sr. Vanessa Kelry Montenegro de

Oliveira, inscrito no CPF nº 865.143.263-15, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e a

vista do que consta no Processo nº 22.11.01/TP, HOMOLOGAR o procedimento

licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 22.11.01/TP, tipo menor preço global, cujo

objeto é a escolha da proposta mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA REALIZAR A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS VICENTE ANTENOR) NO BAIRRO JULIO,
NA SEDE URBANA NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE, mediante o regime

empreitada por preço global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa CONSTROL ENGENHARIA

LTDA, inscrita no CNPJ 18.534.617/0001-52, com endereço na Rua Eubia Barroso, nº

175.305,69 (cento e setenta e cinco mil, trezentos: e

centavos).

VANESSA KELRYMONTENEGRO DE OLIVEIRA Ss seo

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

L T

É

q

*

Eos, "RM IEIT.SOSO